UK
FR
DE
Page 1
Page 7
Seite 13
S T T 1 7 1
STT3000 Smart

• STT17C darf nicht zur Kommunikation mit Modulen, die in
Ex-gefährdeten Bereichen installiert sind, benutzt werden.
Bestellangaben: STT17C
Figure 3-4  Programmierung
1
2
File  Product  Input  Output  Communication  Language  Option     08:30:00
Date: 1994-8-10
943201594
Analog input
Analog output
Serial no:
Input type:
Output type: 4 - 20mA
Upscale
Sensor error:Pt100  DIN/IEC
0.00 - 50.00 C
3-wire
1.00 sec
------
Input range:
Connection:
Cold junction comp:
Response time:
Tag no:
*
*
COM
STT171
STT17C
Unterbrechen
+VB
* Nur anzuschliessen, wenn on-line
   (im Betrieb) konfiguriert werden soll.
Schwarz
Rot Gelb
Grün
Eingang
Betriebs-
spannung
Anschlussstelle
18 STT171 Smart Temperature Transmitter Operator Manual 2/06
Deutsch
2/06 STT171 Smart Temperature Transmitter Operator Manual 19
Installation Drawings
4.  INSTALLATION DRAWINGS
 4.1 FM Installation Drawing 50016324
 4.1.1 Model STT171-BS and STT17-BS
Figure 4-1  Model STT171-BS and STT173-BS
[FM Installation Drawing]
Non Hazardous LocationHazardous (Classified) Location
Associated Apparatus
or Barrier
with
entity Parameters:
SENSOR
1 2
3
45
6
UM < 250V
Voc or Uo  < Vmax or Ui
Isc or Io   <   Imax or Ii